
An-	und	Abreise	mit	dem	Zug

Anreise: 12.08.17 Rückreise: 13.08.17

Uhrzeit Haltestelle Reiseunternehmen Bezeichnung Uhrzeit Haltestelle Reiseunternehmen Bezeichnung Gleis
05:55 Erfurt	Hbf Abellio RB	74602 07:48 Blankenstein/Saale Erfurter	Bahn EB	81032 1
06:00 EF-Bischleben 07:52 Harra
06:05 Neudietendorf 07:55 Harra	Nord
06:08 Wandersleben 08:02 Bad	Lobenstein 4
06:12 Seebergen 08:07 Unterlemnitz 1
06:17 Gotha 08:21 Wurzbach(Thür.) 1
06:23 Fröttstädt 08:32 Lichtentanne 1
06:26 Mechterstädt 08:39 Leutenberg 1
06:28 Sättelstädt 08:45 Hockerode 2
06:31 Schönau	(Hörsel) 08:48 Kaulsdorf 2
06:34 Wutha 08:51 Breternitz 2
06:40 Eisenach 08:58 Saalfeld

07:13 Eisenach cantus CAN24136 09:14 Saalfeld Erfurter	Bahn EB	80982
07:15 Eisenach_West 09:21 Bad	Blankenburg 3
07:17 Eisenach	Opelwerk 09:29 Rottenbach 2
07:21 Hörschel	Hp 09:33 Paulinzella

09:37 Singen
09:42 Stadtilm 2
09:45 Niederwillingen
09:50 Marlishausen
09:55 Arnstadt 3

10:06 Arnstadt Regional-Express RE	3802 2
10:13 Neudietendorf
10:23 Erfurt	Hbf

Umsteigen	(33	Minuten) Umsteigen	(16	Minuten)

Umsteigen	(11	Minuten)


